El contracte s’executarà pel termini de dos (2) anys, per un import màxim de dos-cents 
setanta-un mil sis-cents vint-i-vuit euros amb quaranta-sis cèntims (271.628,46€) IVA inclòs, que 
es desglossa en dos-cents vint-i-quatre mil quatre-cents vuitanta-sis euros amb trenta-tres 
cèntims (224.486,33€) i quaranta-set mil cent quaranta-dos euros amb tretze cèntims 
(47.142,13€). 

En tractar-se d’una adjudicació per preus unitaris, el seu preu definitiu vindrà determinat pels 

serveis prestats efectivament, sense que la Fundació estigui obligada a exhaurir el pressupost 

pel qual es realitzi l’adjudicació.  

D’acord amb l’oferta presentada per l’empresa, els preus unitaris a aplicar son: